
 
 

UCHWAŁA NR 422/XLVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub 
"Senior+" w Pajęcznie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 97 ust.1 i 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+". 

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+" uzależniona jest od dochodu uczestnika. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w Klubie "Senior+" ustala się według następujących zasad: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego określonego art.8 
ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 

o pomocy społecznej. 

Miesięczny koszt pobytu w 
Klubie "Senior+" dla osób 
samotnie gospodarujących 

Miesięczny koszt pobytu 
w Klubie "Senior+" dla 

osoby w rodzinie 

do 600% zwolniona z odpłat Zwolniona z opłat 
od 600% do 800% 15,00 zł  17,00 zł  
od 800% 20,00 zł 25,00 zł  

§ 4. Wysokość odpłatności, o której mowa w §4 od osoby uczestniczącej w zajęciach Klubu "Senior+" 
w okresie krótszym niż miesiąc kalendarzowy, ustala się w ten sposób, że opłatę należną od osoby 
uczestniczącej w zajęciach za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych od poniedziałku do piątku 
w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni udziału w zajęciach. 

§ 5. 1. Odpłatność za udział w zajęciach organizowanych przez Klub "Senior+" określona w uchwale, 
wnoszona jest przez uczestnika biorącego udział w zajęciach na rachunek bankowy Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pajęcznie, do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zajęcia 
się odbyły. 

2. Podstawą naliczenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+" jest dokumentacja potwierdzająca 
obecność uczestnika. 

3. W miesiącu, w którym nastąpił zgon uczestnika lub rezygnacja uczestnika wniesiona opłata nie podlega 
zwrotowi, a niewniesiona nie stanowi przedmiotu roszczenia ze strony Gminy Pajęczno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna i Kierownikowi Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pajęcznie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10662



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10662


	UCHWAŁA NR 422/XLVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2023-12-20T12:44:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




